
SM2000000807

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanslý zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dálejen ,, Občanslý zákoník'),
mezi těmito sm/uvnířni strananii.'

Městská část Praha
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,dárce")
a

11
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415
Jiřím Dohnalem, starostou
00231126
CZ00231126

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
IČO: 70886288
(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Předmětem dam jsou movité věci k dovybavení hasičské stanice č. 4 - Chodov. Předmět daru
tvoří:

· příslušenství k Sodobaru
· kancelářské křeslo
· jídelní židle
· jídelní stoly
· boxovací pytel
· stojací lampy
· dárkové koše

v celkové ceně 49 814,47 KČ (slovy: Čtyřicetdevěttisícosmsetčtmáct korun českých a
čtyřicetsedm haléřů).

II.
1. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů, a s platným Statutem hlavního města Prahyjsou všechny výše
uvedené věci movité jako předmět této darovací smlouvy svěřeny do správy dárci, který je
na základě platných právních předpisů oprávněn s nimi nakládat, tedy je také darovat jiné
osobě.

2. Dárce bezúplatně převádí výše uvedené movité věci do vlastnictví obdarovaného, který je
do svého vlastnictví přijímá.

3. Tento dar bude sloužit k zajištění vhodného a kvalitního odpočinku příslušníků HZS hl. m.
Prahy zařazených do hasičské stanice č. 4 a také k zlepšení vybavení vnitřních prostor
hasičské stanice.

III.

l. Obdarovaný nabývá vlastnického práva k předmětu daru dle této smlouvy okamžikem
uzavření této darovací smlouvy. Jeho faktickým převzetím do své dispozice stvrzeným

1



SM2000000807

na předávacím protokolu na něj přechází případná odpovědnost za škodu vzniklou
na předmětu daru.

2. Osoba oprávněná potvrdit na předávacím protokole převzetí daru za obdarovaného je
npor. Pavel Jůna - velitel hasičské zbrojnice č. 4 - Chodov.

3. Dárce prohlašuje, že na předmětu této darovací smlouvy neváznou žádná práva třetích osob
či jiné právní vady a že uvedené věci movité řádně nabyl.

IV.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené MČ Praha 11, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

V.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dárce
si ponechá dva (2) stejnopisy a obdarovaný obdrží dva (2) stejnopisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

3. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

4. Obě smluvní strany s obsahem této darovací smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ
č.: 0953/35/R/2020 ze dne 18.1 1.2020 a k jejímu podpisu je oprávněn starosta městské části
Praha 11 pan Jiří Dohnal, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo s 2019/01 -podpisový
řád, v platném a účinném znění.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l - Seznam darovaných movitých věcí

Za dárce:
25, 11, 2020

V Praze dne

jiří Dohnal
starostka MČ Praha 11

Za obdarovaného:
-1 -12- 2020

V Praze dne

eská republika
z&'hramíý sbor

iho města .Pmhy
62, 121 24 Praha 2

plk. In e Prudil 41 .:'
ředitel l. m. Prahy

2



příloha č. 1 usnesení č. 0953 /35/R/2020

Seznam poskytnutých darů
položka počet ks cena v KČ

přÍs|ušenství k Sodobaru 1 5 112,00
kancelářské křeslo 1 4 122,47
jíde|nÍ židle 20 12 000,00
jÍde|ni stoly 2 9 980,00
boxovací pytel 1 5 150,00
stojacilampy 5 10 650,00
dárkové koše 3 2 800,00
Celkem 49 814,47


